平成 30 年 6 月 18 日

各 位

株式会社 北海道銀行

ローソンＡＴＭとイーネットＡＴＭのご利用手数料の改定について

北海道銀行は、平成 30 年 7 月 2 日（月）よりローソンＡＴＭおよびイーネットＡＴＭのご

利用手数料を改定しますので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、今回の改定に伴う当行ＡＴＭや他提携ＡＴＭのご利用手数料に変更はございません。

当行では、今後ともお客さまの多様なニーズに迅速にお答えするため、様々な商品・サービス

の提供に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日

 平成 30年 7月 2日（月）0：00～

２．改定内容

ローソンＡＴＭ・イーネットＡＴＭのお預け入れ手数料を改定いたします。

お取引内容 ご利用日 ご利用時間帯
ご利用手数料

改定前 改定後

お預け入れ
平日

8：45～18：00 0円 108円

その他の時間帯 0円 108円

土日祝 終日 0円 108円

お引き出し
平日

8：45～18：00 108円 108円

その他の時間帯 216円 216円

土日祝 終日 216円 216円

                                （消費税込）

※ローソンＡＴＭ ：ローソンに設置しているコンビニＡＴＭ

※イーネットＡＴＭ：セイコーマートやファミリーマートなどに設置しているコンビニＡＴＭ

以 上